[bookmark: _GoBack]様式第１号（第３条関係）
遺留金品引渡書
　　年　　月　　日

　上小阿仁村長　様

住所
氏名　　　　　　　　　　　　印

　　　下記のとおり死亡人の遺留金品を引き渡します。

記

１　死亡人氏名　　　　　　　　　性別　男・女（　　年　　月　　日生）

２　死亡人住所

３　死亡日時　　　　　年　　　月　　日（　　）午前・午後　　時頃

４　死亡場所

５　遺留金品
	区　分
	金額等

	現金
	円

	預貯金
	金融機関名
	残高

	円

	円

	円

	有価証券

	印鑑

	その他